
DODATEK č. 2
ke smlouvě

č. smlouvy objednatele: E-618-S-2074/2015 
č. smlouvy zhotovitele: 15-2802-003 
ISPROFIN: 5423720011

na výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při realizaci
stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Světec a SpS Bílina"

ČI.1 - Sm luvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

a) věcech smluvních: ........​............​........... vedoucí právního oddělení, GSM: .......​.......​......
(mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .......​................​.......... GSM: .......​.......​....... e-mail: ........................

Kontaktní adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „ objednatel")

1.2. Zhotovitel:

FRAM Consult a.s.
se sídlem Praha 3, Husitská 42, PSČ 130 00 
IČO: 64948790 DIČ: CZ64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3682 
jednající Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva

Bankovní spojení: ..............​..............​..........​....​....... ​...........................

Kontaktní osoby:
a) věcech smluvních: Ing. Roman Klimt, předseda představenstva,

tel: ...................​...​....... ​.................................

b) ve věcech technických:. ​.......​...............​................
tel.: .......​.......​........​...​........​.......................................... 

Kontaktní adresa pro doručování smluvní korespondence:

FRAM Consult a.s., ...............​.............​..........​....​........​.......​.... 

(dále jen „zhotovitel")



Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je posunutí termínu dokončení 
stavby s názvem „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Světec a SpS Bílina". V návaznosti na tuto 
skutečnost dochází k prodloužení doby plnění a nasazení pracovníků zhotovitele na výkon činnosti 
a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při realizaci stavby „Zvýšení trakčního výkonu TNS, 
TNS Světec a SpS Bílina"; mění se proto čl.4 Termín plnění a čl.5 Cena za dílo.
V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 10, odst. 10.2 
Smlouvy na následující úpravě smlouvy č. objednatele S -  618-S-2074/2015, č. Smlouvy zhotovitele 15- 
2801-002 :

I.

Čl. 4 - Termín plnění

Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 2 mění stávající ust. čl. 4.2 :Termín ukončení činnosti 
a odevzdání „Závěrečné zprávy” o realizaci stavby: do konce realizace stavby jako celku
předpoklad do 08 /  2017

a nahrazují jej nově tímto ust. čl. 4.2: Termín ukončení činnosti a odevzdání „Závěrečné zprávy” o realizaci 
stavby: do konce realizace stavby jako celku předpoklad do 05/2018.

Čl. 5 - Cena za dílo

Rekapitulace:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 912 600,- Kč
DPH (základní sazba)_______________________________________________________________________191 646,- Kč
Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 (s DPH) 1 104 246,- Kč

Cena díla -  dodatek č. 1 (§ 222, odstavec 6 zákona ZV ZZ č. 134/2016 Sb.)

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH (29,2%) 266 500,- Kč
DPH izákladní sazba)_________________________________________________________________________ 55 965,- Kč
Celková cena Dodatku č. 1 (s DPH) 322 465,- Kč

Cena dle Smlouvy včetně dodatku č. 1 bez DPH 1 179 100,- K č
DPH (základní sazba)________________________________________________________________________ 247 611 - Kč
Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 (s DPH) 1 426 711,- K č

Nová cena díla -  dodatek č. 2 (interpretace dle ust.§ 222, odstavec 4 a nás!, zákona o ZV ZZ č. 
134/2016 Sb.)

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH (9,97%) 91 000,- Kč
DPH (základní sazba )__________________________________________________________________________19 110,- Kč
Celková cena Dodatku č. 2 (s DPH) . . .  J 10 110,- Kč

Celková cena díla -  Smlouva + dodatky č. 1 a 2

Cena dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH 1 270 100,- K č
DPH (základní sazba)_________________________________266 721,- K č
Celková cena včetně Dodatků č. 1 a č. 2 (s DPH) 1 536 821,- K č

slo vy: jedenmiliončtyřistadvacetšesttisícsedmsetjedenáctkorun českých.



Dodatek č. 2 ke smlouvě na „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Světec a SpS Bílina"
výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při realizaci stavby

Aktualizovaný rozpis nabídkové ceny je nedílnou součástí Dodatku č. 2 a jeho Přílohou č. 1.

II

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany dále potvrzují, 
že neobsahuje žádné důvěrné informace, obchodní tajemství či jiné informace stejné nebo obdobné povahy 
či druhu.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) vyhotovení obdrží zadavatel 
stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy č. objednatele S -  618-S-2074/2015, Smlouvy č. zhotovitele 15-2801-002 
nedotčena tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 na internetových stránkách Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace. Citlivé údaje budou začerněny.

Příloha č. 1: Aktualizovaný rozpis nabídkové ceny

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správy západ

Roman Klimt
předseda představenstva 
FRAM Consult a.s.

Strana 3 (celkem 3)



P ř e d p o k lá d a n é  n a s a z e n i p ra c o v n ík ů  z h o to v ite le  a ro z p is  n a b íd k o v é  c e n y  n a  z a j iš tě n í  p o d p o ry  te c h n ic k é h o  d o z o ru
in v e s to ra  p ř i r e a l iz a c i s ta v b y : " Z v ý š e n í t ra k č n íh o  v ý k o n u  T N S , T N S  S v ě te c  a  S p S  B ílin a "

sm louvadle nabídky počet hodin
hodinová

sazba cena

s p o lu p r á c e , p o d p o r a  -  ú č a s t  n a  K D , v ý r o b n íc h  v ý b o r e c h  R D S , s p o lu p r á c e  s o d d ě le n ím  

fo n d ů  E U  S Ž D C , re sp . M D
...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  ú d a jů  z p r o je k to v é  ž á d o s t i O P D .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  v ý c h o z í  s m lu v n í  s it u a c e , p ř íp a d n ě  d o p o r u č e n í  na  j e j í  z p ř e s n ě n í .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i f a k t u r a c e  (m ě s íč n í) .. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
a k t u a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p r a c í p o d le  h a rm o n o g r a m u  v  Ž á d o s t i .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i z m ě n ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů , z á v ě r e č n á  k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
p r a v id e ln á  a k t u a liz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e ) ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
p r a v id e ln ý  m ě s íč n í r e p o r t in g .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n it o r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e  (s p o lu p r á c e  p ři z p r a c o v á n í  

p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  z p r á v  p ro  p o t ř e b y  Ř íd íc íh o  o r g á n u )
.. .. . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  z p r á v y  o r e a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a t e le .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
s p o lu p r á c e  p ř i z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  m o n ito r o v a c í  z p r á v y  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  

o r g á n u .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

CELKEM ....... 912 600 Kč

sm louva včetně dodatku č. 1 počet hodin
hodinová

sazba cena

s p o lu p r á c e , p o d p o r a  - ú č a s t  n a  K D , v ý r o b n íc h  v ý b o r e c h  R D S , s p o lu p r á c e  s  o d d ě le n ím  

fo n d ů  EU  S Ž D C , re sp . M D
...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  ú d a jů  z p r o je k to v é  ž á d o s t i O P D .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  v ý c h o z í  s m lu v n í  s it u a c e , p ř íp a d n ě  d o p o r u č e n í  n a  je j!  z p ř e s n ě n í .. .. . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i  f a k t u r a c e  (m ě s íč n í) .. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k tu a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p r a c í  p o d le  h a r m o n o g r a m u  v  Ž á d o s t i .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i  z m ě n ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů , z á v ě r e č n á  k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

p r a v id e ln á  a k tu a liz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e ) .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
p r a v id e ln ý  m ě s íč n í r e p o r t in g .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í m o n ito r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e  (s p o lu p r á c e  při z p r a c o v á n í 

p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  z p r á v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o r g á n u )
.... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  z p r á v y  o  re a liz a c i s t a v b y  p ro  o b je d n a t e le .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
s p o lu p r á c e  p ři z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  m o n ito r o v a c í  z p r á v y  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  

o r g á n u .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

CELKEM ....... 1 1 7 9  100 Kč

dodatek č. 2 počet hodin
hodinová

sazba cena

s p o lu p r á c e , p o d p o r a  -  ú č a s t  n a  K D , v ý r o b n íc h  v ý b o r e c h  R D S , s p o lu p r á c e  s  o d d ě le n ím  

fo n d ů  E U  S Ž D C , re sp . M D
.... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  ú d a jů  z p r o je k to v é  ž á d o s t i O P D .. . . . . . ​. . . . . . ​. . .

k o n tr o la  v ý c h o z í  s m lu v n í  s it u a c e , p ř íp a d n ě  d o p o r u č e n í  na je j í  z p ř e s n ě n í . . . . . . . ​. . . . . . ​. . .

k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i  f a k t u r a c e  (m ě s íč n í) .. .. . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p r a c í p o d le  h a r m o n o g r a m u  v  Ž á d o s t i . . . . . . . ​. . . . . . ​. . .

k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i  z m ě n .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů , z á v ě r e č n á  k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

p r a v id e ln á  a k t u a liz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e ) . . . . . . . ​. . . . . . ​. . .

p r a v id e ln ý  m ě s íč n í r e p o r t in g .... . . . . . . . ​. . . . . .. . ​. . . . .. . ​. . .

p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í m o n it o r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e  (s p o lu p r á c e  při z p r a c o v á n í 

p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  z p r á v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o r g á n u )
.... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  z p r á v y  o  re a liz a c i s t a v b y  p ro  o b je d n a t e le . . . . . . . ​. . . . . . ​. . .
s p o lu p r á c e  p ři z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  m o n ito r o v a c í  z p r á v y  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  

o r g á n u .. . . . . . ​. . . . . . ​. . .

CELKEM ..... 91 000 Kč

sm louva včetně dodatku č. 2 počet hodin
hodinová

sazba cena

s p o lu p r á c e , p o d p o r a  -  ú č a s t  n a  K D , v ý r o b n íc h  v ý b o r e c h  R D S , s p o lu p r á c e  s  o d d ě le n ím  

fo n d ů  E U  S Ž D C , r e s p . M D
... . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  ú d a jů  z  p r o je k to v é  ž á d o s t i O P D .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  v ý c h o z í  s m lu v n í  s it u a c e , p ř íp a d n ě  d o p o r u č e n í  na  je j í  z p ř e s n ě n í .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i  f a k t u r a c e  (m ě s íč n í) ........ . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

a k t u a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p r a c í  p o d le  h a rm o n o g r a m u  v  Ž á d o s t i .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
k o n tr o la  o p r á v n ě n o s t i z m ě n ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů , z á v ě r e č n á  k o n tr o la  u z n a te ln o s t i  n á k la d ů ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

p r a v id e ln á  a k t u a liz a c e  v ý c h o z íh o  s ta v u  (m o n ito r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e ) .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
p r a v id e ln ý  m ě s íč n í r e p o r t in g .. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

p o d k la d y  p ro  o f ic iá ln í  m o n it o r in g  p r ů b ě h u  r e a liz a c e  (s p o lu p r á c e  p ři z p r a c o v á n í  

p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  z p r á v  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  o r g á n u )
.. .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  z p r á v y  o re a liz a c i s ta v b y  p ro  o b je d n a t e le .... .. . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .
s p o lu p r á c e  p ři z p r a c o v á n í  Z á v ě r e č n é  m o n ito r o v a c í  z p r á v y  p ro  p o t ře b y  Ř íd íc íh o  

o r g á n u .... . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . .

CELKEM ....... 1 270 100 Kč


